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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/vegan-fetish-kajdanki-z-zapieciem-na-rzepy-p-23272.html
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Opis produktu

Kajdanki z praktycznym zapieciem na rzepy oraz zdejmowany tancuszek taczacy.

Wersja weganska.

Materiat: Poliuretan, metal.

Vegan Fetish Kajdanki z zapieciem

na rzepy

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

74,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

24929701001
4024144000128
4024144000128

Vegan Fetish
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